
 

     COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 V   SETTORE – Bilancio – Finanze -   

Programmazione – Servizi Sociali 

 
SERVIZIO IV 

 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 41  del 13\02\2020 
                                                

 

DETERMINA  N. 191  DEL   13\02\2020 (Registro gen.) 
 

 

 

                                                      

 

OGGETTO: PAGAMENTO SOMMA PIGNORATA  ALLA                 

                     RISCOSSIONE SICILIA S.p.A 

 



 
IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

 
 

                                                            PROPONE 

 

Di pagare la somma complessiva di € 10.034,85 cosi’ come segue,di cui alle determine in premessa 

citate :  

 - € 8.401,20  alla Riscossione Sicilia S.p.a Agente della riscossione  per la provincia di Palermo via 

Orsini , 9 Palermo mediante bonifico bancario alla MPS filiale di Palermo sul codice IBAN : IT 30 

E 01030 04600 000000582113 indicando come causale il codice fiscale  del contribuente ( C.F. 

97198390821) e il numero di fascicolo 30310/2019.                                                           

- € 1.633,65  all’Associazione  “ ARCA DI NOE’ Comunita’ Alloggio Arcobaleno via Torino, 30 

90047 Partinico sul codice IBAN : IT 23 D 06175 43213 000041078680 

Di nulla piu’ dovere per il debito di cui sopra all’Associazione Arca di Noe’ di Partinico.           

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione ai soggetti interessati. 
 

        Il Responsabile del procedimento 

                                  G. Pellerito 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE  

 

 - Vista la proposta che precede;    

 - Vista la Determina Sindacale n. 16 del 01/07/2019; 

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì 

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali 

tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti della società destinataria del presente 

provvedimento; 

- Dà atto che nel procedimento in argomento, non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di 

interessi, anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. . n. 7 del 21/05/2019. 

 

 

DETERMINA 
 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

 

Cinisi li_________________      

 

 

                                                                         Il Responsabile del V Settore 

             f.to   D.ssa. P. Vitale 

 

 


